
 

 

 
Area dei Servizi alla Didattica e alla Ricerca 
Ufficio Convenzioni e Rapporti con le Istituzioni e con il Territorio 

 

Decreto n. 52680 (776) 

Anno 2011 

 

Il Rettore 

VISTO il Decreto Rettorale n. 45647 (612) del 14 luglio 2011, come 

modificato dal D.R. 46783 (647) del 19 luglio 2011, con il quale è stato 

istituto, per l’anno accademico 2011/2012, il Master di II livello in Restauro, 

manutenzione, sicurezza per gli edifici storici e monumentali; 

CONSIDERATO che, per errore materiale, l’indicazione degli articoli, del 

decreto in parola, non rispetta una esatta successione numerica; 

ATTESA la necessità di sanare l’errore materiale; 

 

D E C R E T A  

Nel Decreto Rettorale n. 45647 (612) del 14 luglio 2011, come modificato 

dal D.R. 46783 (647) del 19 luglio 2011, con il quale è stato istituto, per 

l’anno accademico 2011/2012, il Master di II livello in Restauro, 

manutenzione, sicurezza per gli edifici storici e monumentali, l’art. 12 

Proroghe ed il successivo art. 13 Norme finali sono da intendersi in modo 

corretto come “art. 11 Proroghe” e “art. 12 Norme finali”. 

 

Firenze, 29 agosto 2011 

 

 f.to IL DIRIGENTE 

Dott. Vincenzo De Marco 

 

 f.to IL RETTORE 

     Prof. Alberto Tesi 

 

 


